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سرپرست مرکز تعاملات بین المللی معاونت علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری 
گفت: در سال ۱۴۰۲ قصد داریم تبادل فناوری با 

کشورهای چین، هند و روسیه داشته باشیم.
امیرحسین میر آبادی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ قصد داریم 
تبادل فناوری با کشورهای چین، هند و روسیه داشته باشیم تا 
به این واسطه از ظرفیت دانش بنیان ها در این ارتباطات استفاده 

شود.
سرپرست مرکز تعاملات بین المللی معاونت علمی، فناوری و 

اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری با بیان اینکه ما با کشور 
چین ارتباطاتی داریم، گفت: قطعاً با عضویت ایران در سازمان 
همکاری اقتصادی شانگهای، زمینه توسعه علم و فناوری بیشتر 

فراهم می شود.
وی افزود: در ســال گذشــته، دبیرکل شــانگهای در ایران 
حضور یافت و در خصــوص همکاریهای علمی و فناوری و 
ایفای نقش ایران در حوزه علم و فناوری کشــورهای سازمان 
همکاری شانگهای صحبت کرد. اگر به عضویت رسمی سازمان 
شــانگهای برسیم کمیته علم و فناوری ایران فعال می شود و 

در حوزه هایی مانند زیست فناوری، نانو، فناوری اطلاعات و… 
همکاری خواهیم داشت.میرابادی افزود: ارتباطات ایران با چین 
نیز به ارتباط رسمی با وزارت علم و فناوری این کشور گره خورده 
و در ســفر رئیس جمهور موضوع فناوری مطرح شد از این رو 
تفاهم نامه ای بین دو کشور به امضا رسید که فرصتهای خوبی 
برای تبادل فناوری فراهم آورده است. سرپرست مرکز تعاملات 
بین المللی معاونت علمی گفت: در این تبادل فناوری، هر دولت 
از مجموعه خود حمایت می کند تا متخصصان دو کشــور در 

زمینه های مشترک با یکدیگر همکاری کنند.

برنامه تبادل فناورانه با 3 کشور در سال جدید اجرایی می شود
رویداد امروز

سیاست های حمایتی در بخش مسکن
ادامه از صفحه یک

واقع مطلب این است که به دلیل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، میل به مالکیت در ایران، بالا است. 
به گونه ای که اکثر خانوارها تا وقتی که مجبور نشوند، سکونت اجاره ای را انتخاب نمی کنند.

ساماندهی بازار مســکن و اجاره یکی از مشکلات مهم کشور است که در چند سال اخیر، فشار 
مضاعفی را بر مردم وارد کرده و نه تنها خانه دارشدن را به یک رؤیا بدل کرده، بلکه حتی داشتن یک 
سرپناه مناسب استیجاری را هم برای بسیاری از مردم به یک چالش بزرگ بدل کرده است. در چنین 
شرایطی، قانون جهش تولید مسکن به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید تا با ساخت یک میلیون 
مسکن در سال و استفاده از امکانات دولتی، زمینه برای تولید مسکن ارزان قیمت و نیز در دسترس 
قراردادن واحدهای استیجاری، شرایط بهتری برای مردم رقم بخورد. در همین راستا نیز هیئت وزیران، 
تصویب نامه ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها را تدوین و تصویب کرد اما این مصوبه که تنها به دنبال 
رفع ظاهری مشکل از لحاظ شناسایی معاملات و رهگیری مالیاتی آنهاست، شاید در کوتاه مدت یک 
مسکن موقتی باشد، اما به لحاظ حقوقی و در بلندمدت می تواند مشکلات بیشتری را برای کشور رقم 
بزند.مطالعات اقتصادی حاکی از آن است که نرخ رشد بلند مدت قیمت مسکن، تقریبا منطبق با تورم 
عمومی است. بنابراین افزایش قیمت مسکن را نمی توان به عنوان بازدهی واقعی لحاظ کرد. چرا که 
افزایش قیمت، در مواقع کاهش ارزش ناشی از تورم عمومی است و بازدهی واقعی مسکن از طریق 
اجاره بها تامین می شود. بنابراین توسعه اجاره داری حرفه ای رابطه مستقیمی با بازدهی ناشی از اجاره 
دارد.بازار اجاره مسکن در عمده کشورهای دنیا با فشار تقاضا به عنوان یک ویژگی مشترک روبه رو 
است اما به جز معدود بازارهای اجاره نشینی ، مستاجرها در غالب مناطق شهری جهان، به دو شکل 
موثر تحت حمایت مالی قرار می گیرند. بررسی ها درباره نحوه پرداخت در بازار اجاره مسکن از سوی 
مستاجرها در کشورهای مختلف نشان می دهد هم در کشورهای توسعه یافته و هم در کشورهای 
در حال توســعه، بانک ها بازیگر سوم بازار اجاره مسکن محسوب می شوند به طوری که خانوارهای 
دهک متوسط )مستاجرهای معمولی(، در صورت ناتوانی از تامین مبلغ رهن درخواستی موجر، پس از 
اعتبارسنجی توسط موسسات مالی، وام ودیعه دریافت می کنند.سیاست های حمایتی در بخش مسکن 
عموما بر دو قسم است: نخست کمک های مقطعی و دیگر کمک های بلند مدت. کمک های مقطعی 
مختص شهروندانی است که درآمد کافی برای پرداخت اجاره بها دارند، اما برای تامین ودیعه نیازمند 
کمک هستند و یا به دلیل از دست دادن شغل خود، جابه جایی و دیگر عوامل موقتا توانایی پرداخت 
اجاره بها را ندارند. در عوض کمک های بلندمدت به شهروندانی اختصاص می یابد که توانایی پرداخت 
اجاره بها را ندارند و برای تامین مسکن مورد نیاز خود به کمک  هزینه مسکن وابسته اند. خانوارهای 
کم درآمد، ســالمندان، بیکاران و افرادی که به دلیل ناتوانی قادر به کار کردن نیستند، در بسیاری از 

کشورها مشمول این گونه کمک هزینه های مسکن می شوند.

اشتباهی که باید جبران شود
ادامه از صفحه یک

البته لازم به ذکر نیســت که شرایط کارگران معدن، که از اعماق چند صد متری زمین گرفته تا 
دورترین مناطق کشور و در سخت ترین و دشوارترین شرایط کاری در صف اول تولید ایستاده اند و با 
عرق جبین چرخ صنعت و اقتصاد این کشور را به حرکت درمی آورند، به مراتب دشوارتر از دیگر کارگران 
است، چرا که صدای شان هم به جایی نمی رسد و همچنان زیرخط فقر که هیچ، زیرخط مرگ قرار 
گرفته اند.متاسفانه در شورای عالی کار گوشی برای شنیدن فریاد دادخواهی ما نبود. کاش این شورا که 
سال های سال است، حسب وظیفه برای تعیین حداقل حقوق و دستمزد تصمیم گیری می کند، امسال 
برای یک بار هم که شده، شرایط کارگران، به ویژه کارگران معدن را منصفانه در نظر می گرفت تا دیگر 
شاهد این همه تبعیض و تفاوت در مزد کارگران نباشیم.متاسفانه چندین سال است که کارفرمایان پا را 
از گلیم شان درازتر کرده اند و با افزایش دستمزد کارگران و حق حاکمیت اراده آنها مخالفت می کنند. این 
ظلم و تعدی به حقوق افرادی است که در اثر زحمات طاقت فرسای آنها ثروت کارفرمایان افزایش پیدا 
می کند، اما در عوض هر سال با افزایش عادلانه حقوق و دستمزد آنها مخالفت می شود. چرا بار این همه 
تورم و گرانی را باید کارگر بیچاره تحمل کند و سود حاصل از دسترنج آنها به جیب عده ای خاص 

برود؟ چرا ما نباید مانند دیگر همتایان مان در کشورهای دیگر زندگی معمولی و عادی داشته باشیم؟
افزایش دســتمزد در شورای عالی کار به گونه ای است که اگر دستمزدها را ۱۰۰ درصد هم اضافه 
کنند، باز هم با شرایط موجود و افزایش لحظه ای هزینه ها و تورم، تا پایان سال جوابگوی نیازهای 
اولیه معیشت خانوارهای کارگری نیست.با این شرایط شورای عالی کار باید در طول سال چندین بار 
دستمزدها را افزایش دهد؛ شاید در این صورت، درآمدها به گردپای نرخ ارزاق و اقلام مصرفی برسد.
حال که شورای عالی کار با تصمیم خود برای امسال، جامعه کارگری را نابود کرده است، امیدواریم 
با درایت و همفکری مسئولان و نمایندگان مردم در مجلس، اقدام مقتضی در راستای تحقق عدالت 
مزدی انجام شود و با تصحیح میزان دریافتی کارگران، اقدامی اساسی انجام گیرد تا حقوق کارگران 
حداقل تکاپوی تامین سبد معیشت را داشته باشد.در واقع این نکته باید به رسمیت شناخته شود که هر 
کارگری باید حق اظهارنظر و مشارکت در تعیین دستمزد خود را داشته باشد.حقوق و دستمزد کارگران 
در هر شرایطی باید در راستای تامین منافع این قشر زحمتکش در نظر گرفته و از مجاری قانونی 

پیگیری شود تا فرصت سوءاستفاده از این مسئله به وجود نیاید.

یادداشت

به مناسبت ماه مبارک رمضان جشنواره 
فرهنگی، هنری معــراج در بخش های 
مختلف نقاشی، عکاسی، داستان و خاطره 
نویسی در شهرستان ایذه برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان، عبدالرضا باغ شیرین، سرپرست 
اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی ایذه با اعلام این 
خبر افزود، به مناسبت ماه مبارک رمضان جشنواره 
فرهنگی، هنری معراج در بخش های مختلف نقاشی، 

عکاسی، داستان و خاطره نویسی در شهرستان ایذه برگزار می شود.باغ شیرین 
اظهار داشــت علاقه مندان می توانند آثار خود را در چهار بخش ذکر شده و در 
ارتباط با نماز و روز و مسائل سیاسی، عبادی، اجتماعی مربوط به این دو فریضه در 
ماه مبارک رمضان)از جمله افطاری، اقامه نماز، نماز جمعه و جماعت، راهپیمایی روز 
قدس، شب های قدر، نماز عید فطر و . . .( تا ۳ اردیبهشت ۱۴۰۲)پایان ماه رمضان( 
از طریق ایمیل و شماره های درج شده در فراخوان و یا از طریق پست به دبیرخانه 
جشنواره ارسال نمایند.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ایذه یادآور شد شرکت 

در این جشنواره محدودیت سنی ندارد و همه افراد 
می توانند با ارسال آثار خود در این جشنواره شرکت 
نمایند .دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان ایذه 
خاطرنشان کرد این جشــنواره در راستای گرامی 
داشتن ماه مبارک رمضان، شعائر و آیین های دینی 
و همچنین شکوفایی و کشف استعدادهای هنری 
در گستره استان خوزستان برگزار می شود.گفتنی 
اســت اختتامیه این جشنواره، با همکاری موسسه 
فرهنگی هنری آرتانــوازان آیاپیر ایذه در نیمه دوم 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ بعد از بررسی و داوری آثار برگزار و به نفرات برتر هر بخش 
لوح تقدیر، تندیس و جوایز نقدی مناسبی اهدا خواهد شد. باغ شیرین نحوه ارسال 
آثار را به طرق زیر معرفی نموده و همچنین درج مشخصات کامل و شماره تلفن 
همراه به هنگام ارســال اثر را الزامی برشمرد: ارسال اثر از طریق:ایمیل جشنواره: 

gmail.com@amozeshhonarizeh۲۳
شماره های فضای مجازی)ایتا، روبیکا و . . .(: ۰۹۳۸۲۷۶۱۰۷۵، ۰۹۱۶۶۰۲۱۷۳۸

آدرس دبیرخانه- شهرستان ایذه- منطقه نورآباد - اداره فرهنگ و ارشاد ایذه

اولین جلســه ارزیابی عملکرد اداره کل 
غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه 
در سال ۱۴۰۲ با حضور معاونت محترم 
توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی استان کرمانشاه 

برگزار گردید.
در این کارگروه تخصصی که به ریاست مهندس 
عزیزی و با حضور مدیرکل و کارکنان عضو کمیته 
ارزیابی عملکــرد اداره غله و خدمــات بازرگانی 

استان کرمانشــاه در محل این اداره کل برگزار شد، معاون توسعه مدیریت و 
منابع انسانی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ضمن بررسی نقاط ضعف 
و قدرت شاخص عای ارزیابی عملکرد سنوات گذشته، به معرفی شاخص های 
ارزیابی عملکرد جدیــد مدنظر دولت خدمتگزار پرداخت و افزود: شــاخص 
رضایتمندی مردم و میز خدمت پویا و الکترونیک از جمله شاخص های ارزیابی 
 عملکرد در ســال جدید می باشد که در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفته 

شده است.

عزیزی از دیگر شاخص های مهم در سال جدید 
را توجه به قانون جوانی جمعیت ، قانون مولد سازی 
اموال غیر منقول دستگاه ها، مردمی سازی امور و 
توجه ویژه به دستاوردهای دانش بنیان اعلام کرد 
و از اقدامات خوب اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
 اســتان کرمانشــاه در این زمینه تقدیر و تشکر 

نمود.
در ادامه علی ملکشاهی؛ مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان کرمانشاه ضمن تقدیر و تشکر از 
حضور جناب آقای عزیزی در این اداره کل، افزود: وظیفه اصلی ما در مجموعه 
شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران، ذخیره سازی و توزیع کالاهای 
اساسی مورد نیاز مردم از جمله برنج، شکر، گندم و... در زنجیره بزرگ مزرعه تا 
سفره می باشد و امیدواریم بتوانیم با پیروی از منویات مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی( و اجرای دقیق سیاست های دولت خدمتگزار، در این راه سربلند باشیم و 
در نهایت موجبات رضایت مردم را از عملکرد دولت خدمتگزار کسب نماییم چرا 

که کسب رضایت خداوند متعال در گرو کسب رضایت مردم می باشد.

 فراخوان جشنواره فرهنگی هنری معراج
 منتشر شد

کارگروه ارزیابی عملکرد اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان کرمانشاه برگزار شد

 دیدار نوروزی مدیرعامل 
و مدیران ارشد گاز گلستان با کارکنان اداره مرکزی

علی طالبی مدیرعامل به همراه مدیران ارشد شرکت گاز استان گلستان پس 
از تعطیلات نوروزی۱۴۰۲ ، طی برنامه ای متمرکز، سال جدید را به کارکنان 

شرکت تبریک گفتند.
طی برنامه ریزی انجام شده مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان  با حضور در محل ورودی 
شرکت ، ضمن دیدار با کارکنان وعرض تبریک سال نو ، آرزوی سالی خوش همراه با صحت 
و سلامتی را برای یکایک همکاران مسآلت نمودند.شایان ذکر است در پایان نیز مدیرعامل گاز 
گلستان و مدیران شرکت با حضور در کنار سفره هفت سین ، برای یاد بود همکار گرامی شادروان 

ابوالفضل گرزین که سال گذشته به رحمت ایزدی پیوستند فاتحه خواندند.  

مدیر مخابرات منطقه گلستان : 
حمایت مجلس از صنعت مخابرات، توسعه شبکه و 

ارتقاء زیرساخت های مخابراتی را بدنبال خواهد داشت 
مدیر مخابرات منطقه گلســتان در گفتگو با نماینده مردم گرگان و آق قلا در 
مجلس شورای اسلامی از نقش کلیدی تصمیمات نمایندگان مجلس در ارتقاء 

زیرساختهای مخابراتی سخن گفت .
رمضانعلی سنگدوینی در دیدار با دکتر غلامعلی شهمرادی از وضعیت ارتباطات مخابراتی در استان 
ابراز رضایت و افزود : تلاشهای انجام شده بمنظور توسعه مخابرات دراستان نشان از دغدغه مندی 
مسئولان مخابرات است و باید در این جهت همکاری دستگاههای ذیربط صورت پذیرد.مدیر 
مخابرات منطقه گلستان با اشاره به وضعیت مخابرات در سالهای اخیر و عدم رشد تعرفه خدمات 
ارائه شده افزود : تعدیل سازی تعرفه خدمات و سرویسهای مخابراتی عامل مهمی در پیشرفت و 
توسعه زیرساختها خواهد بود و در این زمینه حمایت و کمک مجلس شورای اسلامی نقش مهمی 
داشته که در نهایت رضایت مندی مردم و رفاه آنها را در پی خواهد داشت . وی با تاکید بر اینکه 
علی رغم رشد درآمدها و افزایش هزینه ها ، روند توسعه متوقف نشده گفت : نهضت جهادی 
مخابرات در استان گلستان با پیشرفت چشمگیری همراه است و طرح نجما و توسعه زیرساختهای 
فیبر نوری در تمامی شهرستانها در حال اجراست و این سبب خواهد شد شبکه مخابراتی استان 
نوســازی و به فناوریهای روز دنیا مجهز شود و سرویسها و خدمات مورد نیاز مردم به آنها ارائه 
شود .در پایان رمضانعلی سنگدوینی نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی از 
آمادگی نمایندگان در جهت کمک به توسعه مخابرات خبر داد و افزود : رضایت مندی و کاهش 
دغدغه های مردم و افزایش سطح رفاه  آنها هدف تمامی مسئولین نظام جمهوری اسلامی است 

و گفت : حمایت لازم در این زمینه از مخابرات نیز صورت خواهد گرفت .

 چهاردهمین نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان 
برگزار می شود

معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، از برگزاری 
چهاردهمین نمایشــگاه قرآن و عترت استان از ۱8 فروردین ماه در مصلای 

مهدیه امام خمینی )ره( اهواز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، سید کریم موسوی اظهار 
کرد: چهاردهمین نمایشگاه قرآن و عترت خوزستان از جمعه )۱۸ فروردین( در مصلای مهدیه امام 
خمینی )ره( اهواز برگزار می شود.معاون قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
با بیان اینکه افتتاحیه این نمایشگاه بعد از نماز جمعه با حضور نمازگزاران، نماینده ولی فقیه در استان 
و مسئولان استانی برگزار می شود، افزود: این نمایشگاه به مدت یک هفته پذیرای علاقه مندان 
به حوزه قرآن و عترت اســت.وی اضافه کرد: در این نمایشگاه نزدیک به ۱۰۰ غرفه مربوط به 
محصولات فرهنگی، صنایع دستی قرآنی، نرم افزارهای قرآنی و عفاف و حجاب است و ۳۰ غرفه 
نیز به حوزه کتاب اختصاص داده شده و به صورت واحد، کتاب های فارسی و عربی حوزه قرآن و 
اهل بیت )ع( را از ناشران سراسر کشور جمع آوری کرده و به نمایش خواهیم گذاشت.موسوی، با 
تقدیر از ستاد اقامه نماز جمعه و دفتر نماینده ولی فقیه در استان برای همکاری در جهت برگزاری 
چهاردهمین نمایشگاه قرآن و عترت در مصلی، تصریح کرد: در بخش جنبی این نمایشگاه نیز 
محافل انس با قرآن، مراسم رونمایی از کتب قرآنی، تکریم از فعالان قرآنی، شب شعر قرآنی، شبی 
با شهدا و ... برگزار می شود.وی با اشاره به اینکه از کشور عراق نیز در بخش های مختلف در این 
نمایشگاه حضور دارند، یاد آور شد: بنیاد شهید و امور ایثارگران، کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان استان، شهرداری و شورای شهر اهواز، دانشگاه آزاد اسلامی اهواز میراث فرهنگی استان، 

ستاد کانون های مساجد خوزستان و ... در این نمایشگاه همکاری خواهند داشت.

اخبار کوتاه  شهرستان

اصفهان -بهمن راعی- سخنگوی هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
گفت: “هلدینگ پتروپالایش اصفهان” به عنوان واحد پیشگام 
عرصه مشتری مدار کشور در سومین اجلاس سراسری یکصد 
واحد مشتری مدار موفق به کسب تندیس سه ستاره طلایی و 

لوح افتخار شد.
مهندس احمدرضا عظیمی با اشــاره به برگزاری سومین اجلاس سراسری 
یکصد واحد مشتری مدار در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما اظهار 
داشت: هلدینگ پتروپالایش اصفهان بر اساس رای هیات داوران به دلیل توجه 
به مشتری مداری به عنوان یک اصل مدیریتی و اهتمام جلب رضایت مشتریان 

با استفاده از ظرفیت های ارتباطی با کسب بالاترین امتیاز از ارزیابی های تخصصی 
انجام شده، به عنوان یکی از ۱۰۰ سازمان برتر مشتری مدار در کشور انتخاب و 

نشان ویژه سه ستاره و لوح برتر این جشنواره را به خود اختصاص داد.
وی اضافه کرد: در این اجلاس مدیران برخی دستگاه های دولتی و همچنین 
کارآفرینان واحدهای تولیدی و مدیران بنگاه های اقتصادی بخش خصوصی 
ضمن تبیین اهمیت مشــتری مداری جهت تقویت بخش اقتصاد و کمک به 
بهینه کردن کیفیت محصولات تولیدی و خدمات، به انتقال تجربیات خود در 

زمینه ارتقا رضایت مشتری پرداختند.
سخنگوی هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره به اهداف برگزاری اجلاس 

یکصد واحد مشــتری مدار که به صورت سالانه برگزار می شود، افزود: تبیین 
مزایای به کارگیری ارتباط صحیح با مشــتری و مشتری محوری، آشنایی با 
تکنیک های جهانی تعامل با مشتریان و ذی نفعان بنگاه های اقتصادی، تولیدی 
و خدماتی، تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف کنندگان و بررسی انعکاس 
صدای مشتری در تامین نیازهای تولیدکنندگان و توزیع کنندگان از جمله اهداف 

برگزاری این مراسم است.
وی ادامه داد: بررسی راهکارهای افزایش سهم بازار با تاکید بر کرامت مشتری، 
سازمان دهی مناسب بازارهای عرضه و تقاضا بر اساس رقابت بنگاه های تجاری، 
بررسی چالش های ارکان مدیریتی و روابط بین کارکنان و مشتریان به عنوان 

یکی از منابع اصلی سازمان و شناخت و بررسی چالش های کسب و کار از دیگر 
مزایای برگزاری این اجلاس است.

 هلدینگ پتروپالایش اصفهان
 تندیس طلایی 3 ستاره مشتری مداری کشور را کسب کرد

اسکان بیش از یک میلیون مسافر نوروزی در اصفهان

تمرکز اپل و سونوس روی موسیقی سه بعدی 

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:

اصفهان -بهمن راعی- مسئول کمیته اسکان ستاد 
دائمی خدمات ســفر شهر اصفهان از اسکان یک 
میلیون و ۷۲ هزار و ۷۰۳ مسافر نوروزی در اصفهان 

طی ۱۷ شب فعالیت این ستاد خبر داد.
جواد شفیعی با اعلام این خبر گفت: از ۲۵ اسفندماه سال گذشته 
تا روز ۱۳ فروردین ماه امسال طی مدت ۱۷ شب میزبانی، یک 

میلیون و ۷۲ هزار و ۷۰۳ نفر در شهر اصفهان اسکان یافتند.
او افزود: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و اولویت بندی 
ســتاد، تمامی مراکز اقامتی از جملــه هتل ها، میهمان پذیرها، 
مــدارس آموزش وپــرورش، منازل اســتیجاری، خوابگاه های 
غیرانتفاعی خودگردان دانشجویی و سایر مکان های پیش بینی 
شــده از جمله سالن های ورزشی در اختیار مسافران قرار گرفت 
و مشکلی از نظر اسکان ایجاد نشد.مسئول کمیته اسکان ستاد 

دائمی خدمات ســفر شــهر اصفهان با بیان اینکه اولویت اول 
اسکان مســافران برای حمایت از بخش خصوصی هتل ها و 
میهمان پذیرها بود، اظهار کرد: در مجموع ۱۰۵ هتل که توسط 
جامعه حرفه ای هتل داران برای اسکان مسافران نوروزی اعلام 
آمادگی کرده بودند، بیش از ۱۰۵ هزار مسافر شب خواب را در خود 
اسکان دادند و ۲۵ میهمان پذیر معرفی شده توسط اتحادیه صنف 
مهمان پذیران نیز میزبانی از حدود ۱۳ هزار نفر را برعهده داشتند.
او مدارس آموزش و پرورش را دومین اولویت کمیته اسکان در 
ایام نوروز دانست و گفت: از مجموع هفت هزار فضای اسکان در 
۶۰۰ مدرسه ، بالغ بر ۳۴۰ هزار نفر شب خواب در این کلاس ها 
مستقر شدند و طبق اعلام رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره کل 
آموزش و پرورش استان اصفهان، این استان در نوروز ۱۴۰۲ رتبه 

دوم اسکان فرهنگیان در کشور را کسب کرد.

اسکان ۲۰۰ هزار مسافر در منازل استیجاری
مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان با 
اعلام اینکه حدود ۲۰۰ هزار نفر در ۳ هزار و ۲۰۰ منزل استیجاری 

که در اختیار مشاوران املاک مجاز و مورد تأیید اتحادیه مشاوران 
املاک قرار داشت، ساکن شدند، افزود: در ۱۵ خوابگاه خودگردان 

دانشجویی بالغ بر ۱۰ هزار نفر شب خواب اسکان یافتند.
او اولویت آخر اسکان مسافران را مجموعه فرهنگی تفریحی و 
گردشگری باغ فدک دانست و گفت: در این مجموعه به عنوان 
 تنها کمپ روباز اسکان مسافران نوروزی به صورت چادرخواب، 
۲۰ هزار خودرو پذیرش شــد.به گفته او، به دلیل افزایش ورود 
مســافران، کاهش دمای هوا و بارش باران بیش از ۲۰ هزار نفر 

شب خواب در ورزشگاه ها اسکان یافتند.
فعالیت شبانه روزی کمیته ایمنی و حوادث

شفیعی کمیته ایمنی و حوادث را یکی از کمیته های فعال به صورت 
شبانه روزی در ستاد خدمات سفر شهر اصفهان دانست و گفت: تنها 
در باغ فدک جهت بازدیدهای شبانه به منظور برقراری ایمنی و 

جلوگیری از هرگونه حادثه، ۱۵۰ نفر در دو شیفت کاری به همراه دو 
دستگاه خودروی اطفائیه سبک و دو دستگاه موتورسیکلت مجهز 
به خاموش کننده مستقر شد که خارج کردن یک هزار و ۵۶۱ وسیله 
گرمایشی غیرمجاز از جمله کپسول پیک نیک از چادرهای مسافران 

از جله اقدامات این کمیته بوده است.
آمادگی برای اسکان مسافران عید فطر و فصل تابستان

مسئول کمیته اسکان ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان با 
تاکید بر اینکه نهادهای بسیاری خارج از مجموعه شهرداری در 
عملکرد هرچه بهتر ستاد خدمات سفر شهر اصفهان همکاری 
داشتند، اعلام کرد: مقدمات و پیش بینی های لازم برای اسکان 
مسافران و گردشگران در تعطیلات عید فطر و تابستان انجام 
شده و امیدواریم بتوانیم با برنامه ریزی مناسب، اوقات خوشی را 

برای مسافران رقم بزنیم.

در حال حاضر، خدمات پخش موسیقی متنوع هستند و بسیاری از عملکرد های پیشرفته 
به کاربران عرضه می شود. 

ساندبار ها و هدفون های بی سیم در ابتدا بر  دستگاه هایی که فناوری فراگیر استریو را ارائه می کنند تسلط 
داشتند، اما هدفون ها در مورد فناوری صدای سه بعدی دستخوش سازش شده اند.

بازار لوازم الکترونیکی در حال حاضر مملو از بلندگو هایی است که می توانند صدای سه بعدی را پخش کنند و 
در چند هفته گذشته، اپل و سونوس دستگاه های جدیدی را برای پخش موسیقی با فناوری صدای سه بعدی و 
فرمت Dolby Atmos راه اندازی کرده اند که در حال حاضر توسط بسیاری از خدمات دهندگان موسیقی 
ارائه می شود.شرکت اپل، اسپیکر هوم پاد که دو سال پیش تولید آن متوقف شده بود را احیا کرده و اکنون نسل 
 Era دوم آن را معرفی می کند وشرکت سونوس با معرفی یک اسپیکر تازه توسعه یافته کاملا تحت عنوان
۳۰۰ همگام با دوران فرمت Dolby Atmos پیش می رود.هدفون Era ۳۰۰ شبیه هیچ صدای دیگری 
نیست، به گونه ای که شخص به درک صدا با سیستم های استریو در سمت چپ، راست و مرکز عادت دارد، اما 
Sonos Era ۳۰۰ موسیقی Atmos را پخش می کند تا این خطوط تار شده و حس صدای سه بعدی از 
یک دستگاه با شدت مونو و صدای فراگیر استریو در سراسر اتاق طنین انداز شود.این ویژگی به لطف شکل غیر 
معمول، که شبیه یک ساعت شنی زاویه ای است، به دست آمده است، به گونه ای که بلندگو به شکل ذوزنقه ای 
به سمت وسط باریک می شود، و سپس دوباره به سمت عقب باز می شود. این قسمت عقب شامل دو دیافراگم 

باس است که به طرفین هدایت می شوند، علاوه بر این ۳ بلندگو نیز برای صدای فرکانس بالا و فراگیر استریو 
وجود دارد.دو بلندگو به سمت چپ و راست و یک بلندگو به سمت بالا هستند تا صدا به سقف برسد و سپس 
به عقب بازگردد. چهارمین بلندگو برای فرکانس های بالا در جلو قرار دارد و مستقیماً به سمت شنونده است.

فناوری Dolby Atmos در سالن های سینما با بلندگو های متصل به دیوار محبوبیت خاصی دارد و دالبی 
سال هاست که با شرکت های تولید موسیقی همکاری می کند تا از این فناوری در آهنگ ها نیز استفاده کند.

برای اینکه کاربر بتواند به خوبی از فناوری صدای فراگیر استریو لذت ببرد، به ۱۲ بلندگو با چیدمان به شرح 
زیر نیاز دارد: چهار بلندگو در جلو، چهار بلندگو در پشت و دو بلندگو در کنار، کانال مرکزی و ساب ووفر. حرفه 
ای هایی که میکس های Atmos را تولید می کنند معمولاً به چنین تنظیمی متکی هستند، آن ها می توانند تا 

۱۲۸ آهنگ صوتی را در یک اتاق قرار دهند.
با این حال، این کارشناسان معتقد نیستند که چنین تنظیماتی برای اکثر مصرف کنندگان مناسب باشد، 

زیرا ممکن است باعث ایجاد سردرگمی در تعادل صدا، تسلط بلندگو ها بر دکوراسیون و طراحی داخلی شود.
وقتی دو بلندگو با فناوری صدای فراگیر استریو به کاربر اضافه می شود، اثر صدای فراگیر استریو را به وضوح 

بهبود می بخشد، اما با استفاده از ساب ووفر، این راه اندازی ممکن است هزینه زیادی داشته باشد.
Sonos از طریق اسپیکر جدید Era ۳۰۰ به دنبال ارائه افکت Atmos با تکیه بر یک بلندگو است، اما 
بلندگو های معمولی زیادی را در بدنه اسپیکر گنجانده است، به طوری که صدا به طور کامل شنونده را احاطه 

می کند، اما اســپیکر Sonos Era ۳۰۰ راه برای لذت بردن از یک نوع جدید علاوه بر افزودن به تجربه 
موسیقی باز می کند، به گونه ای که دو بلندگو Era ۳۰۰ را می توان با یک نوار صوتی به عنوان یک بلندگوی 

صدای فراگیر استریو برای ارائه جزئیات بیشتر حتی با موسیقی متن فیلم استفاده کرد.
نسل دوم اسپیکر هوم پاد اپل با مجموعه ای از ۵ بلندگو برای فرکانس های بالا، جلوه صدای فراگیر استریو 
ایجاد می کند. بلندگوی استوانه ای اپل بیس شگفت انگیزی را در اتاق ایجاد می کند، به طوری که این شرکت 

آمریکایی امکان کاهش بیس را در اعماق برنامه Home فراهم می کند.
برای اینکه بلندگو های دارای Dolby Atmos بتوانند کار خود را انجام دهند، موسیقی باید با فناوری 
صدای فراگیر اســتریو سازگار باشد. هنرمندان و لیبل های موسیقی اکنون این تلاش مضاعف را با انتشار 
نسخه های اخیر انجام می دهند و بسیاری از آهنگ های قدیمی تر اکنون به صورت صوتی سه بعدی تولید 

می شوند، اما کیفیت این آهنگ ها بسیار متفاوت است و می تواند منجر به تجربه های موسیقی متفاوتی شود.
هدف اپل از طریق هدست Homepod برآورده کردن نیاز های مشتریان آیفون است که احتمالاً مشتریان 
 Apple نیز هستند، بنابراین از بلندگوی متصل می توان از طریق دستیار صوتی Apple Music سرویس
Siri اســتفاده کرد.هدست Sonos امکان استفاده از موسیقی Atmos را از طریق برنامه این شرکت، 
ســرویس Apple Music یا سرویس Amazon Music Unlimited می دهد و توسط دستیار 

صوتی Amazon Alexa کنترل می شود.

افزایش تعداد دانش بنیان های طرف 
قرارداد با سازمان فناوری اطلاعات

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران گفت:تعداد شرکت های دانش بنیان طرف 
قرارداد با سازمان فناوری اطلاعات به ۳۲ شرکت رسید.

دکتر محمد خوانساری در دیدار نوروزی سال ۱۴۰۲ که با حضور مدیران و کارکنان این دستگاه صورت 
گرفت، تقارن بهار طبیعت و بهار قرآن در آغاز سال جدید را نویدبخش سالی پرخیر و برکت دانست و 
با مروری بر اهداف و مأموریت های سازمان فناوری اطلاعات ایران در سال جدید، بیان داشت: امسال 
برای رشد تولید و مهار تورم، اطلاعات سامانه هایی که توسط این سازمان مدیریت و راهبری می شود به 
نحو احسن مورد بهره برداری قرار می گیرند و توسعه فعالیت ها با حفظ تکالیف قانونی پیشین، در دستور 

کار قرار خواهد گرفت.
رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران، رویکرد این دستگاه در سال جدید را مبتنی بر پاسخگویی در 
ارائه خدمات به متقاضیان دانست و گفت: به منظور افزایش و رشد تولید در سازمان فناوری اطلاعات 
ایران، نیازمند سیســتم مدیریت ارتباط با مشتریان هستیم و پاسخگو بودن در حوزه ارائه خدمات به 
نیازهــای متقاضیان را به طور جدی پیگیری می کنیم و لذا تحقق این مهم نیازمند تلاش جهادی و 

یکپارچه کلیه کارکنان است.
خوانساری با اشاره به شعار » تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرینی« که سال گذشته از سوی مقام معظم 
رهبری به عنوان شعار سال انتخاب شده بود اظهارداشت: با برنامه ریزی های صورت گرفته، حمایت 
از شرکت های دانش بنیان در دستور کار قرار گرفت و بر همین اساس تعداد شرکت های دانش بنیان 
طرف قرار داد با ســازمان در ســال گذشته نسبت به سال ۱۴۰۰ با رشد ۱۰۰ در صدی به ۳۲ شرکت 

افزایش یافت.
در این دیدار هم چنین، معاونان ســازمان فناوری اطلاعــات ایران در حوزه هایی نظیر امنیت، دولت 
الکترونیک و سیاست گذاری و اعتباربخشی اقدام به ارائه گزارشی از اقدامات خود در سال گذشته نمودند 

و به ترسیم برنامه های خود در سال جدید پرداختند.
 

 تصویر دوج کوین 
جای لوگوی توییتر نشست 

توییتر، تصویر ارز دیجیتالی محبــوب دوج کوین را به جای لوگوی پرنده آبی خود 
گذاشت.  لوگوی پرنده آبی توییتر در صفحه خانگی و صفحه بارگزاری این شبکه 
اجتماعی، جای خود را به تصویر ســگ ژاپنی »شیبا اینو« داده است که به عنوان 

لوگوی دوج کوین شناخته شده می شود.
ایلان ماسک، مدیرعامل و مالک میلیاردر توییتر، در توییتی به این تغییر اشاره کرد. حساب رسمی 
دوج کوین در توییتر در پاسخ به این توییت نوشت: چقدر پول، چقدر سکه، چقدر رمزارز.ماسک دلیل این 
تغییر را توضیح نداد اما بعضی از کاربران حدس می زنند که شاید این شوخی روز اول آوریل باشد که 
این شرکت نتوانسته است به موقع انجام دهد.این تغییر درست چند روز پس از آن روی داد که ماسک 
از دادگاهی در آمریکا خواست شکایت سرمایه گذاران دوج کوین علیه او برای دریافت ۲۵۸ میلیارد دلار 
خسارت بر سر طرح هرمی را رد کند.رویترز ژوئن سال گذشته گزارش کرده بود که شاکیان مدعی هستند 
ایلان ماسک از سال ۲۰۱۹ می دانست این ارز دیجیتالی هیچ ارزشی ندارد اما دوج کوین را تبلیغ کرد تا از 
معاملات آن سود ببرد. ماسک از جایگاه خود به عنوان ثروتمندترین مرد جهان برای اجرای طرح هرمی 
دوج کوین و سود بردن و سرگرمی استفاده کرده است.شاکیان مدعی هستند ریزش ارزش دوج کوین 
زمانی آغاز شد که ایلان ماسک در برنامه نایت لایو شنبه حضور یافت و به سرمایه گذاران دوج کوین 
هشدار داد.وکلای ماسک و تسلا، ادعاهای این شکایت را »یک اثر کاملا تخیلی« درباره توئیتهای 
بی ضرر و اغلب احمقانه ایلان ماســک درباره دوج کوین، خوانده اند.ارزش دوج کوین سال گذشته که 
ماسک اعلام کرد محصولات تسلا می تواند با استفاده از این ارز دیجیتالی خریداری شود، افزایش یافت.
ارزش دوج کوین پس از این تغییر تصویر لوگوی توییتر، از ۰.۰۷۹ دلار آمریکا به ۰.۰۹۴ دلار افزایش 
یافت که بالاترین ارزش این ارز دیجیتالی از نوامبر سال گذشته بود.بر اساس گزارش گاردین، اطلاعات 
داخلی درز یافته نشان می دهد توییتر اکنون کمتر از ۲۰ میلیارد دلار ارزش دارد که کمتر از نصف پولی 

است که ایلان ماسک شش ماه پیش برای خرید این پلتفرم پرداخت کرده بود.

امنیت اماکن با تولید محصول ایرانی 
ارتقا یافت

 دقت و کیفیت حراست و نگهبانی از 
اماکن و ساختمان ها با تولید سیستم 
هوشمند نگهبانی و گشت سهنگ به 

همت فناوران ایرانی افزایش یافت. 
این محصول دانش بنیان که با حمایت ســتاد 
توسعه فناوری های فضایی و حمل ونقل پیشرفته 
معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری و با استفاده از فناوری ژئوماتیک 
تولید شده اســت، می تواند توسط شرکت های 

دولتی و خصوصی که گشت و بازرسی برای آنها یک هسته کلیدی محسوب می شود، مورد استفاده 
قرار گیرد.

عملکرد این سیستم، مکانیزه کردن همه مراحل گشت و نگهبانی درونی و بیرونی سازمان ها است که 
با هدف ارتقای دقت و اطمینان از تحت نظارت بودن تمام مناطق مهم و استراتژیک توسط نگهبان، 
برقراری عدالت و صرفه جویی در هزینه ها و خسارات ناشی از عدم کارکرد صحیح نگهبان ها طراحی 

شده و مورد استفاده قرار می گیرد.
براســاس اعلام معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری، در این سیستم با 
شبیه سازی کامل یک سازمان شامل نگهبانی ها، مسیرها، محدوده ها، ساختمان ها و طبقات، امکان 
برنامه ریزی و تدوین الگوهای گشت و نگهبانی وجود داشته و پس از آن برنامه گشت هر نگهبان بر روی 

دستگاه پرتابل نگهبانی قاب مشاهده است.
نگهبانان باید حین انجام عملیات گشت با همراه داشتن دستگاه، امکان صحت سنجی و مانیتورینگ 

برخط خود و سپس ارزیابی و گزارش گیری از عملکرد خود را در اختیار سازمان قرار دهند.


